2021年４月16日

各 位

                           会  社  名  株式会社ケアサービス

                             （コード 2425： 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                           代表者の役職名 代表取締役社長  福原 俊晴

                           問 合 せ 先 執行役員     木高 毅史

                           電 話 番 号 03-5753-1170

子会社役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年 4月16日開催の取締役会において、以下のとおり、子会社の役員人事につい

て、決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2021年６月下旬開催予定の子会社董事会にて承認後、正式決定する

予定です。

上海福原護理服務有限公司の新任人事

氏 名 新 役 職 旧 役 職 備 考

福原 俊晴 董事長 董事
株式会社ケアサービス

代表取締役社長

福原 敏雄 董事 董事長
株式会社ケアサービス

代表取締役会長

  以 上